安徽郎川控股集团有限公司

关于名称变更及债务承继的公告

一、 公司名称变更情况

因自身经营发展需要，公司名称由
“

郎溪县固有资产运营投

资有限公司
”

变更为
“

安徽郎川控股集团有限公司
＂

。 公司已于

近日在安徽省市场监督管理局完成工商变更登记手续。

二、 公司债券名称等变更情况

此次公司名称变更不涉及公司已发行公司债券的名称、简称

和代码的变更。

三、 公司更名后与债券相关的债权债务关系承继情况

本次公司名称变更不改变原签署的与公司债券相关的法律

文件效力， 公司更名前的债权债务关系均由更名后的公司承继，

原签署的相关法律文件对已发行的公司债券继续具有法律效力，

不再另行签署新的法律文件。公司将按照原公司债券发行条款和

条件继续合规履行信息披露、 兑付兑息等义务。

特此公告。

（以下无正文〉